襄阳市人民政府机关事务管理局关于面向全市
遴选选调生的公告
为强化干部队伍建设，优化干部结构，经市委组织部同意，襄阳市人民政府机关事务管理局决定面向全市遴选4名选调生借到局机关工作，现将有关事项公告如下：

一、遴选名额

这次共遴选4名工作人员：财务人员2名、建筑及管理人员各1名。

二、推荐人选范围

全市基层工作满2年以上的选调生。

三、推荐人选的资格条件

（一）政治素质好，拥护党的路线、方针、政策，注重学习中国特色社会主义理论，政治立场坚定。

（二）年龄28岁以下（1984年11月30日以后出生），研究生可适当放宽（1982年11月30日以后出生）。

（三）财务、管理、文史、建筑相关专业。

（四）近两年年度考核等次均为称职及以上。

（五）具备正常履行职责的身体条件。

四、遴选程序

（一）组织报名。采取单位推荐和个人自荐相结合的办法进行报名，所有报名人选须经所在县（市）区委组织部同意，直接到市人民政府机关事务管理局人事科报名，报名截止时间为12月5日下午6点。

（二）资格审查。根据报名情况，市机关事务管理局对报名人选进行资格审查，确定参加面试人员名单。
（三）组织考试。考试时间初定为12月上旬。

（四）组织考察。考察人选根据考试成绩由高到低顺序按1:2的比例确定。由襄阳市人民政府机关事务管理局组织考察组赴考察对象所在单位进行考察，主要考察应试人员的德、能、勤、绩、廉等现实表现。

（五）确定拟借用人选。根据考试、考察情况，由市机关事务管理局党组研究确定拟借用工作人员人选，按照遴选工作程序报市委组织部审批，办理相关手续。

五、有关要求

（一）在基层工作不足2年的选调生本次不得报名。

（二）报名人员如实填写《襄阳市人民政府机关事务管理局遴选工作人员报名表》一式两份，同时提交以下材料：

1、近期2寸免冠正面彩色照片2张；

2、身份证、学历、学位证书原件及复印件各1份；

3、电子版《报名表》（附后）及照片（照片文件为jpg格式，30Kb以下）。

（三）报名材料送襄阳市人民政府机关事务管理局人事科（襄城区荆州街73号襄阳市人民政府机关事务管理局办公楼二楼）。
襄阳市人民政府机关事务管理局联系人：陈华、李秀玲岳明娟。
联系电话：0710-3511681转8285。

附：襄阳市人民政府机关事务管理局遴选工作人员报名表

                中共襄阳市机关事务管理局党组

2012年11月23日

襄阳市人民政府机关事务管理局遴选工作人员报名表

	姓 名

	性  别

	出生年月

	照　　片

	籍 贯

	民  族

	政治面貌

	入  党

时  间

	参加工

作时间

	健 康

状 况

	学  历

学  位
	全日制

教　育

	毕业院校  及

专　业

	在  职

教  育

	毕业院校  及

专　业

	现工作单位及职务

	联系

方式

	简

历

	奖

惩

情

况

	近两

年年

度考

核情

况

	家庭

主要

成员

和重

要社

会关

系情

况
	称 谓
	姓  名
	年龄
	政治

面貌
	工 作 单 位 及 职 务

	单位

党组

织推

荐意

见

                                  单位 (盖章)：

                                             年    月    日

	县（市）区委组

织部推

荐审核

意见

               组织部门盖章

                         年    月    日

	选调

单位

审核

意见

               选调单位盖章

                年  月  日